Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Астраханской области
" Астрахапский государственный политехнический колледяс"

IIрикАз

J\9 |92-KlK 29 авryста ZO2З г,

о за.tuсленuu

В соответствии со ст. 54, ст. l0l Федерального закона от 29.12.2012 Np 21З кОб образовании в
Российской Федерачии), на основании Правил приема в ГБПОУ АО кАстраханский государственный
политехниLtеский колледж) на 202З12024 учебный год, договоров об оказании платных образовательных

услуг и протокола заседания Приемной комиссии от 29.08.202З Ns '7.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2023 в состав студентов 1 курса обучения на основе договоров об оказании
платных образовательных услуг по специrulьности 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений базовой подготовки заочной формы обучения сроком 4 года 10 месяцев на базе основного
общего образования (группа ЗРЭМ- 1 5 09к) нижеуказанных абитуриентов.

1, Абжалимов Зинур Робертович
2, Гамора !анила Владимирович

Щиректор

'/

О.П. Жиryльская,r
Исполните:lь:
Линькова FI.I-L